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310000 - Pessoal E Encargos Sociais
 1.514.501,53  1.514.501,44  0.00 699.99 0.00 0.00 34,820.10 0.00 1,549,321.5418,500,000.00  1,513,801.45  18,499,999.91 20,014,501.44M  0.09

 18.500.000,00  1.549.321,54  0,00  34.820,10  1.514.501,53  1.514.501,44  699,99 0.00  0.00  0.00 20,014,501.44  1,513,801.45AM  18,499,999.91 0.09

319000 - Aplicacoes Diretas

 1.514.501,53  1.514.501,44  0.00 699.99 0.00 0.00 34,820.10 0.00 1,549,321.5418,500,000.00  1,513,801.45  18,499,999.91 20,014,501.44M  0.09

 18.500.000,00  1.549.321,54  0,00  34.820,10  1.514.501,53  1.514.501,44  699,99 0.00  0.00  0.00 20,014,501.44  1,513,801.45AM  18,499,999.91 0.09

319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 1.244.971,99  1.244.971,99  0.00 699.99 0.00 0.00 25,831.87 0.00 1,244,971.9915,690,379.00  1,244,272.00  15,664,547.13 16,909,519.12M 1  0.00

 15.690.379,00  1.244.971,99  0,00  25.831,87  1.244.971,99  1.244.971,99  699,99 0.00  0.00  0.00 16,909,519.12  1,244,272.00AM  15,664,547.13 0.00

319013 - Obrigacoes Patronais

 185.697,22  185.697,13  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,697.131,964,621.00  185,697.13  1,964,620.91 2,150,318.13M 1  0.09

 1.964.621,00  185.697,13  0,00  0,00  185.697,22  185.697,13  0,00 0.00  0.00  0.00 2,150,318.13  185,697.13AM  1,964,620.91 0.09

319092 - Despesas De Exercicios Anteriores

 21.585,58  21.585,58  0.00 0.00 0.00 0.00 8,988.23 0.00 56,405.680.00  21,585.58  25,831.87 47,417.45M 1  0.00

 0,00  56.405,68  0,00  8.988,23  21.585,58  21.585,58  0,00 0.00  0.00  0.00 47,417.45  21,585.58AM  25,831.87 0.00

319093 - Indenizações e Restituições

 512,16  512,16  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 512.1610,000.00  512.16  10,000.00 10,512.16M 1  0.00

 10.000,00  512,16  0,00  0,00  512,16  512,16  0,00 0.00  0.00  0.00 10,512.16  512.16AM  10,000.00 0.00

319113 - Obrigacoes Patronais

 61.734,58  61.734,58  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,734.58835,000.00  61,734.58  835,000.00 896,734.58M 1  0.00

 835.000,00  61.734,58  0,00  0,00  61.734,58  61.734,58  0,00 0.00  0.00  0.00 896,734.58  61,734.58AM  835,000.00 0.00

320000 - Juros E Encargos Da Divida
 2.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,000.00  0.00  12,000.00 14,000.00M  2,000.00

 14.000,00  0,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 14,000.00  0.00AM  12,000.00 2,000.00

329000 - Aplicações Diretas

 2.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,000.00  0.00  12,000.00 14,000.00M  2,000.00

 14.000,00  0,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 14,000.00  0.00AM  12,000.00 2,000.00

329021 - Juros Sobre A Divida Por Contrato

 2.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,000.00  0.00  12,000.00 14,000.00M 1  2,000.00

 14.000,00  0,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 14,000.00  0.00AM  12,000.00 2,000.00

330000 - Outras Despesas Correntes
 3.718.962,96  0,00  2,600,000.00 0.00 0.00 0.00 207,328.00 0.00 207,328.0017,330,000.00  0.00  11,011,037.04 17,330,000.00M  3,718,962.96

 17.330.000,00  207.328,00  0,00  207.328,00  3.718.962,96  0,00  0,00 0.00  0.00  2,600,000.00 17,330,000.00  0.00AM  11,011,037.04 3,718,962.96

339000 - Aplicacoes Diretas
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 3.718.962,96  0,00  2,600,000.00 0.00 0.00 0.00 207,328.00 0.00 207,328.0017,330,000.00  0.00  11,011,037.04 17,330,000.00M  3,718,962.96

 17.330.000,00  207.328,00  0,00  207.328,00  3.718.962,96  0,00  0,00 0.00  0.00  2,600,000.00 17,330,000.00  0.00AM  11,011,037.04 3,718,962.96

339033 - Passagens e Despesas com Locomoção

 21.456,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,721.00  0.00  13,265.00 34,721.00M 1  21,456.00

 34.721,00  0,00  0,00  0,00  21.456,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 34,721.00  0.00AM  13,265.00 21,456.00

339037 - Locacao De Mao De Obra

 453.749,58  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00635,021.00  0.00  181,271.42 635,021.00M 1  453,749.58

 635.021,00  0,00  0,00  0,00  453.749,58  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 635,021.00  0.00AM  181,271.42 453,749.58

339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 1.160.782,88  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 207,328.00 0.00 0.001,701,473.00  0.00  333,362.12 1,494,145.00M 1  1,160,782.88

 1.701.473,00  0,00  0,00  207.328,00  1.160.782,88  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,494,145.00  0.00AM  333,362.12 1,160,782.88

339040 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação- Pessoa Jurídica

 258.890,50  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,328.0063,785.00  0.00  12,222.50 271,113.00M 1  258,890.50

 63.785,00  207.328,00  0,00  0,00  258.890,50  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 271,113.00  0.00AM  12,222.50 258,890.50

339046 - Auxilio Alimentacao

 470.934,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,850,000.00  0.00  1,379,066.00 1,850,000.00M 1  470,934.00

 1.850.000,00  0,00  0,00  0,00  470.934,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,850,000.00  0.00AM  1,379,066.00 470,934.00

339048 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas

 1.319.400,00  0,00  2,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000,000.00  0.00  80,600.00 4,000,000.00M 1  1,319,400.00

 4.000.000,00  0,00  0,00  0,00  1.319.400,00  0,00  0,00 0.00  0.00  2,600,000.00 4,000,000.00  0.00AM  80,600.00 1,319,400.00

339091 - Sentenças Judiciais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,000,000.00  0.00  9,000,000.00 9,000,000.00M 1  0.00

 9.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 9,000,000.00  0.00AM  9,000,000.00 0.00

339139 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - INTRA

 33.750,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,000.00  0.00  11,250.00 45,000.00M 1  33,750.00

 45.000,00  0,00  0,00  0,00  33.750,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 45,000.00  0.00AM  11,250.00 33,750.00

440000 - Investimentos
 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00520,000.00  0.00  520,000.00 520,000.00M  0.00

 520.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 520,000.00  0.00AM  520,000.00 0.00

449000 - Aplicacoes Diretas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00520,000.00  0.00  520,000.00 520,000.00M  0.00

 520.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 520,000.00  0.00AM  520,000.00 0.00

449051 - Obras E Instalacoes

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00520,000.00  0.00  520,000.00 520,000.00M 1  0.00
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 520.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 520,000.00  0.00AM  520,000.00 0.00

460000 - Amortizacao Da Divida
 34.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00216,000.00  0.00  182,000.00 216,000.00M  34,000.00

 216.000,00  0,00  0,00  0,00  34.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 216,000.00  0.00AM  182,000.00 34,000.00

469000 - Aplicacoes Diretas

 34.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00216,000.00  0.00  182,000.00 216,000.00M  34,000.00

 216.000,00  0,00  0,00  0,00  34.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 216,000.00  0.00AM  182,000.00 34,000.00

469071 - Principal Da Dívida Contratual Resgatado

 34.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00216,000.00  0.00  182,000.00 216,000.00M 1  34,000.00

 216.000,00  0,00  0,00  0,00  34.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 216,000.00  0.00AM  182,000.00 34,000.00

Tot. UG/Ges(M):

 5.269.464,49  1.514.501,44  2,600,000.00 699.99 0.00 0.00 242,148.10 0.00 1,756,649.5436,580,000.00  1,513,801.45  30,225,036.95 38,094,501.44  3,754,963.05

 1.756.649,54  0,00  242.148,10  5.269.464,49  1.514.501,44

Tot. UG/Ges(AM):

 0.00  0.00  2,600,000.00 38,094,501.44  699,99  1,513,801.45  30,225,036.95 36.580.000,00  3,754,963.05

Tot. Geral (M):
 5.269.464,49  1.514.501,44  2,600,000.00 699.99 0.00 0.00 242,148.10 0.00 1,756,649.5436,580,000.00  1,513,801.45  30,225,036.95 38,094,501.44  3,754,963.05

Tot. Geral (AM):

 36.580.000,00  1.756.649,54  0,00  242.148,10  1.514.501,44  699,99 0.00  0.00  2,600,000.00 38,094,501.44  5.269.464,49  1,513,801.45  30,225,036.95 3,754,963.05
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